Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng      năm 2020

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 1300/CĐ-TTg ngày 24/9/2020

của Thủ tướng Chính phủ về

phòng, chống dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh.

;

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Cơ quan ngành dọc tỉnh;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh;

- Các doanh nghiệp nhà nước tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 24/9/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Công điện số 1300/CĐ-

TTg về việc phòng, chống dịch COVID-19 (File điện tử gửi kèm). Về việc này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị, Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố, căn cứ chức năng, nhiệm vụ; triển khai, thực hiện chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên trên địa bàn tỉnh; các ngành, các cấp

phải tiếp tục đề cao cảnh giác, tuyệt đối không lơ là, chủ quan trước nguy cơ dịch

bệnh, tổ chức thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch theo đúng chỉ đạo

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, Bộ Y tế, các bộ, ngành và Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Giao Sở Y tế căn cứ chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số

1300/CĐ-TTg ngày 24/9/2020, Công văn số 11579/UBND-KGVX của Chủ tịch

UBND tỉnh, tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện công tác phòng,

chống dịch Covid-19 trong tình hình mới./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;

  TT.UBMTTQVN tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBT (VX);

- Các Ban Đảng, VPTU;

- Các đoàn thể tỉnh;

- Báo ĐN, Đài PTTHĐN

- Chánh, Phó Văn phòng (VX);

- Lưu:VT, KGVX, các phòng, TT, Cổng TTĐT
H.CD1300Pccovid29-9

        TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hùng

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-30T10:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-30T10:52:38+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-30T10:52:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-30T10:52:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-30T10:52:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!